

Жеңілді

ЦИКЛОГРАММА

Қаңтар айы IV-ші апта 24.01.2022 -28.01.2022ж

«Жұлдыз» кіші тобы

Өтпелі тақырып: «Табигат әлемі»

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Бағаларды қабылдау	Бағаларға бір-біріне жақсы көңіл-күй сыйлауға үйрету.				
Ата-аналармен кенес, әңгімелесу	Ата-аналардан бағалардың жағдайын сұрау, дене қызуы мен тазалығына көңіл болу				
Ойындар (үстел үсті,сауасак, т.б.)	Еркін ойын: «Пирамидалар» Мақсаты: көз өлшегішті, логикалық ойлауды, дамыту. Заттың түсі мен пішінін ажыратуға үйрету.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Пішіндерді орналастыру» ойыны Мақсаты: пішіндерді ұшықтарға түстеріне және көлеміне сәйкес орналастырады.	Құрылымдалған ойын: «Түстің сәйкесін тап» Мақсаты: логикалық ойлауды және түс қабылдауды үйрету.	Құрылымдалған ойын: «Паздар құрастыру» Мақсаты: құрастыруды үйрену. Шапандылыққа үйрету.	Педагог жетекшілігімен ойын: «Шелекте не бар екенін көрейк» Мақсаты: Ұсақ қол маторикасын дамыту.
Танертенгі жаттығу	Танғы жаттығулар кешені №10				
Танғы ас	Ботқаның, дәрүмендердің, дұрыс тамақтанудың және т.б. бағалардың денсаулығына пайдасы туралы әңгімелесу, дастархан басында әдептілік пен тазалық сақтап отырып ас ішуге баулу				
Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызыметіне дайындық	Еркін ойын: «Моншактар тізбегі»	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз орнын тап»	Педагог жетекшілігімен ойын: «Жер, су, ауа»	Педагог жетекшілігімен ойын: «Өз орнын тап»	Педагог жетекшілігімен ойын: «Затты сипаттау»
Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ҰОК	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) 1. Еніс тактайдың үстімен тепе-теңдікті сақтап жүру (ені 25 см, бір басы 15 см көгерілгенде). Допты екі қолмен төменнен лақтыру. Қимылды ойын: «Қарды домалат»	Жаратылыстану Тақырыбы: «Үй құстары» Мақсаты: Бағалар үй құстарын таниды және өзіне тән ерекшеліктерін атайды. ҰОК барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Такпақ	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Белгі бойынша шашырап жүгіру. Арқанның астымен еңбектеу. Қимылды ойын: «Аққалаға дейін еңбекте»	Дене шынықтыру (негізгі қимылдар) Түзу бағытта заттарды аттап өту. Допты жоғары лақтыру. Спорттық іс-шара: «Шынықсан шымыр боласын!»	Музыка Тақырыбы: «Қыс» Мақсаты: Көңілді шат-шадыман музыка тындауға, естуге ынталандыру. Қимылдық ойын арқылы ән айту Ән тыңдау: «Ақша қар» К. Қуатбаев Ән айту: «Ай-ай

	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кұстар» Мақсаты: Балалар құстар жайлы сұрақтарға жауап береді және дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстай алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Сұрақ-жауап 3. Сергіту сәті. 4. Құрылымдалған ойын: «Кұстар біздің досымыз» Шарты: Суреттер бойынша құстарды екі топқа топтастыру. Балалар сұрақтарға жауап береді, бір-бірінің жауаптарын толықтырады.</p>	<p>Күс ұясын бұзбаңдар, Балапанын алмаңдар. Кұстар біздің досымыз Обалына қалмаңдар. 3. Сұрақ-жауап 4. Шаттық шеңбер 5. Құрылымдалған ойын: «Үй құстары» Шарты: Үй құстарын айтап, дауыстарынан ажырата алады. Мүсіндеу Тақырыбы: «Күн» Мақсаты: Ермексазды алақан арасына салып домалатып илей алады. Мүсінделген бейнені өзіне таныс заттармен салыстырады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Жұмбақ: Танмен көзін ашады, Әлемге нұрын шашады - Ол не екен? 3. Сұрақ-жауап 4. Сергіту сәті. 5. Құрылымдалған ойын: «Бейнені құрастыр» Шарты: Үшке бөлінген бейнені құрастыру.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жапалақтап қар жауды» Мақсаты: Тұйықталған дөңгелек сызықтарды жүргізу арқылы парак бетіне қардың бейнесін орналастырады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Сұрақ-жауап 3. Сергіту сәті. 4. Құрылымдалған ойын: «Қар жауды» Шарты: қағазды ұсақтап жырттып “қар түйіршіктерін” жасаймыз. Баламен бірге “қар” жаудырамыз. Бала “қар түйіршіктерін” дұрыс үрлеу керек.</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Күс» Мақсаты: Қағазбен жұмыс істеудің бірлескен қарапайым тәсілдетін біледі және қиылған қағаздан бейнені көре алады. ҰОҚ барысы: 1. Шаттық шеңбері. 2. Сұрақ-жауап 3. Сергіту сәті. 4. Педагог жетекшілігімен ойын: «Бұл қай күс?» Шарты: Тәрбиеші қарлығаш пен тоқылдақтың суреттерін балаларға көрсетіп, әр қайсысының ерекшелігін суреттеп беруді ұсыналы.</p>	<p>қысым-ай» А. Еспенбетова Әуенді-ырғақты қимыл-ойын: «Аққаланы құрастыр»</p>
Серуенге дайындық	Киіну; серуенге шығу				
Серуен	Картотека №12	Картотека №13	Картотека №14	Картотека №15	Картотека №16

	Бакылау	Бакылау	Бакылау	Бакылау	Бакылау
Серуеннен орагу	Киймдерди реттиликпен шешуге үйрөтү, медени-гигиеналык шаралар				
Түскі ас	Балалардын назарын тагамга аудару, тамактарын реттиги мен тауысып ишуге калыптастыру. Бата беру: Асың, асың, асына, Береке берсін басына! Денсаулыгың зор болсын, Дастарканың мол болсын!				
Түскі үйкы	Балаларга тыныгып үйыктау үшін жагдай жасау				
	«Алма» ертегисин окып беру	«Алтын балык» ертегисин окып беру	«Түлкіден де өткен ку каз» ертегисин окып беру	«Түлкі мен бөдене» ертегисин окып беру	«Тапкыр коян» ертегисин окып беру
Биртіндеп үйкыдан ояту, сауыктыгуу шаралары	Үйкы ашар жаттыгу №11 картатека	Үйкы ашар жаттыгу №12 картатека	Үйкы ашар жаттыгу №13 картатека	Үйкы ашар жаттыгу №14 картатека	Үйкы ашар жаттыгу №15 картатека
Бесін ас	Тамак үстінде адептилик ережесин үйрөтү				
Ойындар, дербес аракет	Курьлымдалган ойын: «Керемет түймелер» максаты: нысандардын нысаны мен өлшеми туралы идеяларды жинактауды камтамасыз ету; колдын булшык еттерин дамыту.	Курьлымдалган ойын: «Машина курастырайык» максаты: Ұсынылган пшіндерден машина курастырады	Кимылды ойын: Допты уста. Максаты: Кшкентай доптарды лактырып бир —бирине устап алу	Сюжеттик релдик ойын: «Дүкен» Максаты: Балаларга укыптылыкка тарбиелеу	Педагог жетекшлиги мен ойын: «Доппен ойнау» Максаты: «Жоғары-төменде», «астында-үстінде», «сол жакта-он жакта» ұгымдарын бекитү
Баланын жеке картасына сыйкес жеке жұмыс	Нурданага Кыс мезгили туралы ангимелесу Максаты: Кыс мезгили туралы билимдерин толгыктыгу. Ауыз еки сөйлөуин калыптастыру.	Раянага ойыншыктарды жинату Максаты: Балаларды жауапкершликке, тияна ктылыкка тарбиелеу.	Мидинага заттардын аттарын үйрөтү	Муханбетке ан айтуды үйрөтү	Рамазанга үй жануарлары туралы макал жаттату Максаты: Сөздик корларын байыту. Ауыз еки сөйлөулерин калыптастыру.
Серуенге дайындык	Киймдерди реттиликте сактап дұрыс кийнуге үйрөтү, жылы дұрыс кийнудин адам денсаулыгына пайдасы туралы ангимелесу				
Серуен	Балалардын назарын өзге топ балаларынын ис-аракетине аудартып, балалардын калай ойнайтындарын, өздерин калай устайтындарын бакылау аркылы балаларды кырагылыкка, үлги алуға баулу.				
Балалардын үйге	Баланын бүгүнгү жетистиги	Баланын бүгүнгү	Ата-аналарга	Ата-аналармен	Демалыс күндери күн

<p>кайтууы Тутас багла бейнесі</p>	<p>туралы әнгімелесу. Үйде баганын өзі киңіп, өзі шешінуін кадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.</p>	<p>жетістігі туралы әнгімелесу. Багла тәрбиесіне көңіл бөлуді ескерту.</p>	<p>бағалардын тазалығы, тәртібі туралы ескерту.</p>	<p>әнгімелесу. Бағаларының жақсы қасиеттерін айту. Бағаларды көңілді шығарып салу.</p>	<p>тәртібін сақтауын ата-аналардан талап ету.</p>
--	---	--	---	--	---